
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – SLIVENEC 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

USNESENÍ 

č. 177/12/2024 

ze dne 19. 2. 2024 

 

Příspěvky na údržbu veřejných komunikací a zeleně 

 
Zastupitelstvo MČ Praha - Slivenec 

 

I. zrušuje 

Usnesení č. 138/11/2012 ze dne 29. 2. 2012 o jednorázové úhradě finančních 

prostředků na údržbu komunikací a zeleně 

 

II. schvaluje 

jednorázovou úhradu finančního příspěvku od dárců na údržbu darovaných 

pozemků podle jejich skutečné výměry, a to 35,- Kč/1m2/rok (komunikace a 

chodníky) a 50,- Kč/1m2/rok (zeleň) na dobu 5 let; finanční částka bude 

převedena před uzavřením darovací smlouvy na účet č. 9625592/0800. Toto 

usnesení se netýká fyzických osob, které darují část pozemku na rozšíření 

komunikace. Toto usnesení se vztahuje na projekty, na které se vztahuje 

Metodika spoluúčasti investorů na rozvoji území hl. m. Prahy.  

 

      Poměr hlasů: 10 pro  0 proti   0 se zdrželo 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Kudláková                                                    RNDr. Jana Plamínková 

       místostarostka                                                                     starostka 


